
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы им. Героя 

Советского Союза Елисова Павла Александровича 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от « 10 » января 2024 г.                                                                                   № 4/2 

Об организации деятельности 

стажировочной площадки 

    На основании распоряжения от 22.06.2023 г. № 712-р «Об утверждении перечня 

стажировочных площадок  Центра непрерывного повышения профессионального 

мастерства педагогических работников государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования Самарской области «Институт 

развития образования» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального — проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать деятельность стажировочной площадки в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального — проекта «Образование» на базе 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы СП д/с «Аленушка». 

2.Утвердить: 

2.1.Состав рабочей группы по организации работы стажировочной площадки 

согласно приложению 1. 

2.2.Назначить ответственным за деятельность стажировочной площадки в 

образовательной организации руководителя структурного подразделения Хатунцеву 

Татьяну Петровну. 

3.Составить совместно с ответственным руководителем стажировочной площадки 

план мероприятий. 

4 Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

                                                                 Директор:  В.Р. Пупынин 

 



Приложение № 1  

к приказу от «10 » января 2024 г. № 4/2 

 

Состав рабочей группы 

по обеспечению деятельности стажировочной площадки 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность и место работы 

1 Русяева Евгения Александровна старший воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

с.Кинель-Черкассы СП д/с «Аленушка» 

2 Джунусова Айгуль Михаметьяновна инструктор по физ.воспитанию, ГБОУ СОШ № 1 

«ОЦ}» с.Кинель-Черкассы СП д/с «Аленушка» 

3 Городничева Ольга Васильевна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

4 Колмычкова Елена Сергеевна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

5 Мусалиева Айгуль Жмангалиевна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

6 Ненашева Алина Михайловна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

7 Ненашева Анастасия Михайловна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

8 Панина Олеся Дмитриевна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

9 Пашкова Анна Викторовна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

10 Попова Маргарита Александровна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

11 Салеева Елена Ивановна музыкальный руководитель, ГБОУ СОШ Ne 1 

«OЦ» с.Кинель-Черкассы СП д/с «Аленушка» 

12 Хаустова Наталья Абдуллаевна воспитатель, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

13 Щербак Виктория Вячеславовна 

 

учитель-логопед, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с «Аленушка» 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


